CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 140/2023

Maringá, 27 de janeiro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento
pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que determine as
providências necessárias para a correção do piso da Praça Napoleão Moreira da Silva.

Destaca-se que a referida praça passou por obras de revitalização e que foi inaugurada e
entregue à população no final de ano de 2022, porém já é visível a deterioração do piso emborrachado no
local dos brinquedos infantis, conforme fotos em anexo.

Atenciosamente, Vereador Sidnei Telles.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Sidnei Oliveira Telles Filho , Vereador, em 06/02/2023, às
14:30, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0283638 e o código CRC AF0F1576.

23.0.000000474-0 0283638v3

Indicação 140 (0283638)         SEI 23.0.000000474-0 / pg. 1

Anexo foto (0283425)         SEI 23.0.000000474-0 / pg. 2

Anexo foto 2 (0283426)         SEI 23.0.000000474-0 / pg. 3

	Indicação 140 (0283638)
	Anexo foto (0283425)
	Anexo foto 2 (0283426)